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DSGK’s ordinære generalforsamling 2021 – der er planlagt afholdt 
i Herlufmaglehallen d. 18. april 2021, udsættes hermed. 

Coronavirus skaber stadig delvis nedlukning i Danmark, især indendørs.  

Bestyrelsen i Dansk/svensk gårdhundeklub (DSGK) vurderer at uvisheden vedrørende 
tidshorisonten,  gør det nødvendigt at se længere end de 14 dage, som er den midlertidige periode 
med begrænsninger vi pt er i. 

På denne baggrund udsætter vi den ordinære generalforsamling den 18. april 2021 i 
Herlufmaglehallen, under henvisning til DKK's information til specialklubber og kredse, om den 
hjemmel vi har i den ekstraordinære situation, som falder under definitionen for Force Majeure. 

DKK skriver bl.a. på Facebook vedrørende varsel af generalforsamlinger i hht. klubbernes love, og 
tolkning af Force Majeure: 

”Indkaldelsesvarsel 
En indkaldelse til en ny ordinær generalforsamling som følge af udsættelse pga. Corona-
virus skal ske med et rimeligt varsel. Varslets længde må fastsættes under hensyntagen til, 
at medlemmerne skal have mulighed for at forberede sig til generalforsamlingen, samt 
mulighed for at møde frem. I almindelighed vil et varsel på 14 dage være passende, men et 
kortere varsel på ned til 8 dage, kan efter omstændighederne være tilstrækkeligt. Om et 
kortere varsel kan retfærdiggøres, må bero på en afvejning af det presserende forholds 
karakter.” 

Bestyrelsen i DSGK arbejder på, at afholdelsen af den ordinære generalforsamling 2021 kommer til 
at finde sted, i henhold til DKK's anvisninger, herunder også varsel. Det uvisse er, hvornår vi igen 
kan komme til at planlægge afholdelsen, af den ordinære generalforsamling. 

Vi vil bestræbe os på, at varsling af ordinær generalforsamling 2021 bliver i henhold til lovene, men 
at bestyrelsen i DSGK under omstændighederne forbeholder sig ret til at varsle i henhold til DKK's 
vejledninger til kredse og specialklubber - altså så vidt muligt 14 dage. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i Dansk/svensk gårdhundeklub 

 


